关于《深圳市城市管理和综合执法局关于举办花境设计讲座的通知》

各会员单位：
[bookmark: _GoBack]关于深圳市城市管理和综合执法局举办的《关于举办花境设计讲座的通知》，通知邀请我协会及各会员单位参加，请各会员单位于9月2日（星期一）前，将参会人员信息（回执）发送至邮箱：953929317@qq.com或传真至83206266
联系电话：0755-83202368。
讲座时间：2019年9月4日15:00开始。
会议地点：深圳市城管局东座12楼会议室

特此通知
              深圳市风景园林协会
 2019年8月29日

参会回执
公司名称（盖章）：
	姓名
	职务
	电话
	备注